
UCHWAŁA  NR V/36 /11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

Z DNIA 24 STYCZNIA 2011 ROKU 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego leasingu operacyjnego z opcją 
wykupu kompaktora - używanego, na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej  
w Trzebnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do zaciągnięcia zobowiązania 
wynikającego z umowy leasingu operacyjnego z opcją wykupu kompaktora, jako 
sprzętu używanego, nabywanego na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej  
w Trzebnicy. 

2. Umowa leasingu zostanie podpisana z podmiotem, którego oferta zostanie wybrana  
w trybie przetargu ogłoszonego na podstawie przepisów ustawy – Prawo zamówień 
publicznych. 

3. Całkowitą wartość przedmiotu leasingu, wyliczaną na dzień podpisania umowy – 
zaciągnięcia zobowiązania, o którym mowa w ustępie 1-szym, ustala się na kwotę do       
600.000zł netto (słownie: sześćset tysięcy złotych), przy okresie trwania umowy 
leasingowej  do 60 miesięcy. 

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do zabezpieczenia spłaty zobowiązania,  
o którym mowa w ustępie pierwszym, poprzez wystawienie na rzecz leasingodawcy, 
w imieniu Gminy Trzebnica weksla własnego, nie na zlecenie, płatnego zgodnie  
z deklaracja wekslową. 

§ 2. 
 
Zobowiązania wynikające z umowy leasingu zostaną pokryte z budżetu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Trzebnicy w ramach planu finansowego na dany rok 
budżetowy. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

       § 4. 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 
 

Konieczność zaciągnięcia zobowiązania leasingowego wynika z potrzeby 
prawidłowego utrzymania składowiska odpadów w Marcinowie. 
Sprzęt jakim obecnie dysponuje Zakład Gospodarki Komunalnej w Trzebnicy nie jest 
wystarczający do optymalnego zagęszczania składowanych odpadów innych niż 
niebezpieczne. 
Kompaktor o większej masie  jest niezbędny w celu prawidłowego zagęszczania tych 
odpadów. 
Ze względu na brak wolnych środków w budżecie gminy na 2011r., które mogłyby w 
całości sfinansować nabycie takiego sprzętu , proponuje się wyrażenie zgody na 
zawarcie umowy leasingu.  
 


